T 19380E0.030

hads P0G

RI-C ‘“. |‘E-__l. |_' ‘"‘:":;‘ 4 .___.-_.‘_‘. : : Im !TIL‘ " Z
R L -L%Jﬁt.Jfké?yadﬁ‘ ORIE WAL

1

I}
¥

f///(;‘ ---:;'/g‘,(kzyﬂﬁf _'%‘2}7 T — /_j

pECRETON.:___ U6 |

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 17 del 22 febbraio 2012
con il guale venivano indette per il giorno 27 maggio 2012, le elezioni per il rinnovo del
Comitato per I’Amministrazione Separata Beni Uso Civico della Frazione Pagliara del

Comune di Isola del Gran Sasso (TE), regolarmente svolte;

VISTA la Legge 17/04/1957 n. 278, che reca norme per la costituzione dei Comitati

per 'Amministrazione Separata dei Beni di Uso Civico;

CONSIDERATO che occorre provvedere ad indire le elezioni per il rinnovo del
Comitato per 'Amministrazione Separata dei Beni di Uso Civico della Frazione Pagliara del

Comune di Isola del Gran Sasso (TE), al fine di assicurare la continuita della stessa;

RITENUTO di dare mandato al Dirigente del Servizio Tutela degli Ecosistemi
Agroambientali e Forestali e Promozione dell'Uso Efficiente delle Risorse di provvedere alla
nomina del Presidente di Seggio elettorale e di quant'altro necessario al fine di consentire lo
svblgimento delle elezioni per il rinnovo del Comitato per 'Amministrazione Separata dei

Beni di Uso Civico della Frazione Pagliara del Comune di |sola del Gran Sasso (TE),;
VISTA la Legge 1766/27,
VISTO il D.P.D. n. 11/12;
VISTO il D.P.D. n. 616/77,;

DATO ATTO che con il verbale del Consiglio Regionale n. 82/22 del 21/07/1982
vengono fissate le norme interne relative alle elezioni dei Comitati delle Amministrazioni

Separate Beni di Uso Civico di cui all'allegato “A”";

VISTA la L.R. n. 25/88 ed in particolare l'art. 2;



DATO ATTO che il Dirigente del Servizio Tutela degli Ecosistemi Agroambientali e
Forestali e Promozione dell'Uso Efficiente delle Risorse ed il Direttore del Dipartimento
Politiche dello Sviluppo Rurale e della Pesca, hanno espresso parere favorevole in ordine
alla regolarita tecnica ed amministrativa nonché sulla legittimita del presente

provvedimento:
DECRETA

1) Di indire le elezioni per il rinnovo del Comitato per 'Amministrazione Separata dei
Beni di Uso Civico della Frazione Pagliara del Comune di Isola del Gran Sasso (TE)
per il giorno 24 luglio 2016 , secondo le norme indicate nell'allegato “A” del Verbale

del Consiglio Regionale n. 82/22 citato nelle premesse;

2) di pubblicare il presente Decreto sul B.U.R.A.T.

LAQUILALE 17 MAG. 2016

dott. Antonib/Pl PAOLO

dott. ing. Pasquale DI MEQ

IL CompPON GIUNTA
dett. PEPE

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIOMALE
doft. Luciano D'ALFONSO

A




